
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/338/2022 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/74/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/74/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski, zmienionej uchwałą nr VI/106/2019 Rady Powiatu 
Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2019 r. w § 6 ust. 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) funkcję mentora – w wysokości 50,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022r., poz. 935; poz. 1116; poz. 1700; poz. 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-30T10:36:59+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




